Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

                      24 март 2020г.               № 4/79-15                       .
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2006г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 7 «Правил землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан», утвержденных решением Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан № 3/82-21 от 22.05.2015 г., Постановлением главы администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «О проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан» № 48 от 04.02.2020 г. с учетом рекомендаций, содержащихся в Заключение комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «О результатах публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения  город Давлеканово муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан»

РЕШИЛ:

1) Заменить территориальную зоны Р3 (рекреационно-оздоровительная зона) на жилую зону Ж1 (индивидуальные жилые дома 1-2 этажей) в связи с фактическим использованием;

    2) Внести изменения в таблицу 3 пункта 12.1 Правил землепользования и застройки городского поселения город  Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» и установление  для зоны Ж1 минимальной площади земельного участка 0,03 га вместо 0,06 га.

  3) Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном законном порядке.

  4) Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности.

Председатель Совета
                                                                                   Н.И. Кибовский